МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О 'Щ  2024 № 5Я-П
г. Барнаул

О внесении изменения в приказ
Главного управления образования и
молодежной политики Алтайского
края от 29.08.2012 №3318

П р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ Главного управления образования и молодежной

политики Алтайского края от 29.08.2012 № 3318 «Об утверждении программы
подготовки граждан, выразивших желание стать опекунами» (в редакции
от 10.12.2012 № 4957, от 29.10.2014 № 5737, от 31.03.2016 № 544, от 16.09.2016
№ 1515, от 27.02.2017 № 336, от 11.06.2019 № 15-П, от 26.05.2020 № 22-П,
от 28.03.2023 № 18-П) изменение, заменив в абзаце пятом раздела I Программы
подготовки граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями
несовершеннолетних граждан либо принять детей, оставшихся без попечения
родителей, в семью на воспитание в иных установленных семейным
законодательством Российской Федерации формах, утвержденной названным
приказом, числа «15.06.2020 № 300» числами «03.07.2024 № 461».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр С.П. Говорухина